
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 31-19/RR 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di ampliamento e potenziamento della cabina di trasformazione MT/BT presso l’impianto di depurazione di Jesolo via Aleardi n. 46. 
Codice CIG 7876650135.  

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata nell’ambito del settore speciale ai sensi del Regolamento appalti istituito ex art. 36, co. 8, D.Lgs. 
50/2016. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso mediante offerta a prezzi unitari; 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 287.890,00 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: invito rivolto a n. 10 operatori economici reperiti con il sistema della rotazione dall'albo fornitori aziendale che hanno 
richiesto di essere qualificati in categoria OS30 classifica 1^; 

7. ELENCO IMPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 1  

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 233.842,76 € 

10. RIBASSO OFFERTO: 19,747% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: M.I.S.A.- Meccaniche Idroelettriche Service Arzignano SRL con sede in Arzignano (VI) Via Decima Strada 11/13 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 22/07/2019 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 13/08/2019 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 90 gg da verbale consegna lavori 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA PUBBLICAZIONE: 14/08/2019 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291605 Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     

 
F.to il DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 
Allegati: elenco imprese invitate 



31-19/RR Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_449

Descrizione Procedura di gara Ampliamento e potenziamento cabina di trasformazione MT/BT  Imp. Dep. Jesolo

Protocollo Procedura di gara 31-19/RR

RDO - Richiesta di offerta rfq_629

Oggetto RDO 31-19/RR lavori di ampliamento e potenziamento della cabina di trasformazione MT/BT presso l’impianto di depurazione di Jesolo via Aleardi n. 46

Fornitori Comune Forma giuridica Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 AXIANS SAIV spa Vicenza SpA 02341030241 02341030241 Via Zamenhof 843 36100 Vicenza

2 BERENGO Marghera SpA 02206860278 02206860278 Via dell'Elttricita' n.2 30175 Venezia

3 FENIX CONSORZIO STABILE SCARL BOLOGNA Consorzio 03533141200 03533141200 GALLERIA UGO BASSI N. 1 40121 Bologna

4 FUSARO IMPIANTI SRL ADRIA Srl 01415100294 01415100294 VIA MONSIGNOR F. POZZARO, 8/G 45011 Rovigo

5 I.S.I. IMPIANTI S.r.l. VENEZIA Srl 02577280270 02577280270 CANNAREGIO, 1345/B 30121 Venezia

6 L'OPEROSA IMPIANTI SRL GRANAROLO DELL'EMILIA FRAZ. CADRIANO Srl 04269490266 04269490266 VIA DON MINZONI 25 40057 Bologna

7 M.I.S.A. - Meccaniche Idroelettriche Service Arzignano S.r.l. Arzignano Srl 02293180242 02293180242 Via Decima Strada, 11/13 36071 Vicenza

8 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. MAROSTICA Srl 00172820243 00172820243 VIA MANTEGNA 6, 36063 MAROSTICA (VI) 36063 Vicenza

9 NALON SRL MIRA Srl 03643690278 03643690278 VIA BRIANZA 7 30034 Venezia

10 TONIN GASTONE SRL LOREGGIA Srl 04436100285 04436100285 VIA CARPANE N.64/A 35010 Padova


